[image: image1.png]

Администрация
городского округа Отрадный
Самарской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 26.10.2015  №  1836

Об утверждении Положения о Коллегии

Администрации  городского   округа

Отрадный Самарской  области

        В целях обеспечения и координации деятельности структурных подразделений Администрации городского округа Отрадный и повышения эффективности реализации принимаемых по важнейшим вопросам жизнедеятельности городского округа Отрадный решений, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Утвердить прилагаемое Положение о Коллегии Администрации городского округа Отрадный Самарской области.

        2.     Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный от 28.01.2011 № 67 «Об утверждении Положения о Коллегии Администрации городского округа Отрадный Самарской области».

        3.  Разместить настоящее  постановление  на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава  городского Округа Отрадный
Самарской области                                                                                   А.В.Бугаков

[image: image1.png]